
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

2023.gada 10.augustā         Nr.8 

Sēde sasaukta: 10.08.2023 

Sēdi atklāj: 10.08.2023. plkst.09:01:10 

Sēdi slēdz: 10.08.2023. plkst.13:38:58 
 

Sēdē piedalās: Andris Mihaļovs, Ivo Rode, Elīna Stapulone, Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Inese 

Suija-Markova, Indriķis Putniņš, Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Hardijs Vents 
 

Nepiedalās: Ainārs Šteins 
 

Piedalās: Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Ģirts Kindzulis, 

Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes 

vadītāja, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Iveta Saulīte, Juridiskās pārvaldes 

juriste, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, 

Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā 

īpašuma speciāliste, Ieva Ņevečorova, SIA “Ungurmuiža” valdes priekšsēdētāja, Līna Bērziņa, 

Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas projektu vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības 

pārvaldes vadītāja vietniece, Zane Pīpkalēja, Vides attīstības projektu vadītāja, Ināra Bula, Cēsu 

Vēstures un mākslas muzeja vadītāja, Andra Ķīse, E.Veidenbauma muzeja “Kalāči” vadītāja, Rudīte 

Vanadziņa, Cēsu pilsētas Sporta skolas direktore, Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības 

pārvaldes  nekustamā īpašuma speciāliste, Aija Riekstiņa, Finanšu pārvaldes Vecākā ekonomiste, 

Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Irēna Suipe, Būvvaldes vadītāja vietniece, 

Didzis Zemmers, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājs, Līga Medne, Līgatnes apvienības 

pārvaldes vadītāja, Inta Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja, Dace Pastva, 

Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Juridiskās pārvaldes juriste, Agnese Citoviča, Juridiskās 

pārvaldes juriste, Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste, Dzintars Jukēvics, Juridiskās 

pārvaldes jurists, Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, Laimis Šāvējs, domes deputāts, 

Guntars Norbuts, pašvaldības policijas priekšnieks 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par papildus finansējuma piešķiršanu  
 2.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.___ ‘’Par Cēsu 

novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai‘’ apstiprināšanu 



 2 

 3.  Par Cēsu pilsētas Sporta skolas dalību biedrībā “Latvijas Sporta izglītības iestāžu “Direktoru 

padome”” 

 4.  Par atļauju atvērt spēļu zāļi, totalizatora, un derību likmju pieņemšanas vietu Lenču ielā 5, 

Cēsīs, Cēsu novadā 

 5.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas Aprites ekonomikas projektā 

 6.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas projektā “Apputeksnētāju skaita 

samazināšanās Baltijas valstīs ierobežošana, mazinot antropogēno ainavu izmaiņu ietekmi 

un veicinot atbilstošu politiku un lēmumu pieņemšanu 

 7.  Par projekta pieteikuma HORIZON-CL5-2023-D4-02-03 Decarb My Building iesniegšanu 

 8.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra  lēmumā Nr. 547  “Par 

projekta pieteikuma “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes “Līvu skola”, Krīvos, Vaives pag., 

Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu” 

 9.  Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes, 

“Līvu skola”, Krīvos, Vaives pag., Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanai 
 10.  Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija Cēsu 

novadā. IV kārta.”  īstenošanai 
 11.  Par projekta pieteikuma ”Piebalgas un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu novadā segumu 

atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu 

 12.  Par papildus finansējuma piešķiršanu Piebalgas un Bērzaines ielas posma virskārtas 

atjaunošanai 
 13.  Par aizņēmumu investīciju projektam "Piebalgas un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu novadā 

segumu atjaunošana” 

 14.  Par ilgtermiņa saistībām “Mīkstā inventāra noma un mazgāšana dienesta viesnīcas 

vajadzībām  Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 

 15. 

16.  

Par finansējuma piešķiršanu 

Par Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas 

noteikšanas kritēriju apstiprināšanu 
 17.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  Nr. 375 “Par  Cēsu 

Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  
 18.  Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs”  (identifikācijas VP2023/3-

22) īstenošanu  
 19.  Par Jauno Līderu vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 20.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.__ “Par ielu 

tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu novada 

pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu 

 21.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.__ "Cēsu novada 

pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi" apstiprināšanu 

 22.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4 Gaujas ielā 76, Cēsīs, 

Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 23.  Par nekustamā īpašuma Medņu iela 2, Cēsis, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 24.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 5, Cēsīs, Cēsu nov., 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 



 3 

 25.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 7, Cēsīs, Cēsu nov., 

nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 26.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 “Par Cēsu 

novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” 

 27.  Par E. Veidenbauma literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu 

 28.  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām 

sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2023./2024. akadēmiskajā gadā 

 29.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija  saistošo noteikumu Nr.13 “Kārtība, kādā 

Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās 

sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu 

 30.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 31.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 32.  Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma "Jāņi" Drabešu pagastā, Cēsu 

novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

 33.  Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme 21”, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4262 009 0073, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 34.  Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 27, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 900 0493, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 35.  Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 35, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 900 0492, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 36.  Par nekustamā īpašuma Ezera iela 7, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4262 004 0279, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 37.  Par nekustamā īpašuma “Garanči”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 003 

0122, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 38.  Par nekustamā īpašuma “Pagasta mežs 6”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4262 003 0096, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 39.  Par nekustamā īpašuma Ezera iela 3, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4262 004 0281, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 40.  Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību Cēsu novada pašvaldībai 
 41.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 4 , Liepā, Liepas pagastā,  Cēsu novadā, 

atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 42.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Ennēni” Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 43.  Par dzīvokļa īpašuma “Kalna Auļi”-4, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 44.  Par nekustamā īpašuma “Kalna Auļi”-2, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai  



 4 

 45.  Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa stacija “Dzērbene””, Dzērbenē,  Dzērbenes pagastā, 

Cēsu novadā, domājamās daļas nodošanu atsavināšanai  
 45.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Indrāni”,  Veselavas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 
 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rozina izslēgt no izsludinātās darba kārtības 16.jautājumu “Par Cēsu 

novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas noteikšanas kritēriju 

apstiprināšanu”, jo ir nepieciešams papildus laiks darbam pie lēmuma izstrādes, kā arī papildus 

jautājumu “Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un 

Investīciju plānā” izskatīt uzreiz pēc Attīstības pārvaldes projektu ieviešanas un uzraudzības 

nodaļas jautājumiem. Deputāti akceptē izmaiņas darba kārtībā. 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par papildus finansējuma piešķiršanu  

2  Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.___ ‘’Par 

Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai‘’ 

apstiprināšanu 

3  Par Cēsu pilsētas Sporta skolas dalību biedrībā “Latvijas Sporta izglītības iestāžu 

“Direktoru padome”” 

4  Par atļauju atvērt spēļu zāļi, totalizatora, un derību likmju pieņemšanas vietu 

Lenču ielā 5, Cēsīs, Cēsu novadā 

5  Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas Aprites ekonomikas 

projektā 

6  Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas projektā “Apputeksnētāju 

skaita samazināšanās Baltijas valstīs ierobežošana, mazinot antropogēno ainavu 

izmaiņu ietekmi un veicinot atbilstošu politiku un lēmumu pieņemšanu 

7  Par projekta pieteikuma HORIZON-CL5-2023-D4-02-03 Decarb My Building 

iesniegšanu 

8  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra  lēmumā Nr. 547  

“Par projekta pieteikuma “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes “Līvu skola”, 

Krīvos, Vaives pag., Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

izstrādi un iesniegšanu” 

9  Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Līvu pirmsskolas izglītības 

iestādes, “Līvu skola”, Krīvos, Vaives pag., Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai 

10  Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Degradēto teritoriju 

revitalizācija Cēsu novadā. IV kārta.”  īstenošanai 

11  Par projekta pieteikuma ”Piebalgas un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu novadā segumu 

atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu 

12  Par papildus finansējuma piešķiršanu Piebalgas un Bērzaines ielas posma 

virskārtas atjaunošanai 

13  Par aizņēmumu investīciju projektam "Piebalgas un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu 

novadā segumu atjaunošana” 



 5 

14  Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcību 

un Investīciju plānā 

15  Par ilgtermiņa saistībām “Mīkstā inventāra noma un mazgāšana dienesta 

viesnīcas vajadzībām  Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 

16  Par finansējuma piešķiršanu 

17  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā  Nr. 375 “Par  

Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  

18  Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstības programmas 

“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošana Cēsu novada izglītības iestādēs”  

(identifikācijas VP2023/3-22) īstenošanu  

19  Par Jauno Līderu vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

20  Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.__ “Par 

ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās 

vietās Cēsu novada pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu 

21  Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.__ "Cēsu 

novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi" 

apstiprināšanu 

22  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4 Gaujas ielā 76, 

Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

23  Par nekustamā īpašuma Medņu iela 2, Cēsis, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

24  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 5, Cēsīs, Cēsu 

nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

25  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 7, Cēsīs, Cēsu 

nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

26  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 

“Par Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu” 

27  Par E. Veidenbauma literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu 

28  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2023./2024. akadēmiskajā 

gadā 

29  Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija  saistošo noteikumu Nr.13 “Kārtība, 

kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē 

pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu 

30  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

31  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

32  Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma "Jāņi" Drabešu 

pagastā, Cēsu novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

33  Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme 21”, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 009 0073, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 



 6 

34  Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 27, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 4262 900 0493, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

35  Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 35, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 4262 900 0492, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

36  Par nekustamā īpašuma Ezera iela 7, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 004 0279, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

37  Par nekustamā īpašuma “Garanči”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4262 003 0122, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

38  Par nekustamā īpašuma “Pagasta mežs 6”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 003 0096, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

39  Par nekustamā īpašuma Ezera iela 3, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 004 0281, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

40  Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību Cēsu novada 

pašvaldībai 

41  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 4 , Liepā, Liepas pagastā,  Cēsu 

novadā, atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

42  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Ennēni” Mārsnēnu pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

43  Par dzīvokļa īpašuma “Kalna Auļi”-4, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

44  Par nekustamā īpašuma “Kalna Auļi”-2, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai  

45  Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa stacija “Dzērbene””, Dzērbenē,  Dzērbenes 

pagastā, Cēsu novadā, domājamās daļas nodošanu atsavināšanai  

46  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Indrāni”,  Veselavas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

47  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

48  Par nedzīvojamās telpas “Knēžās”, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 

nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 

1. 
Par papildus finansējuma piešķiršanu  

Ziņo Ieva Ņevečorova, SIA “Ungurmuiža” valdes priekšsēdētāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par papildus finansējuma piešķiršanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai17.08.2023. Domes sēdē 
 



 7 

 

 

 

2. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.__ “Par  

Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai” apstiprināšanu 

Ziņo Irēna Suipe, būvvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta 

saistošo noteikumu Nr.___ “Par Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt saistošo noteikumu projekta IV nodaļu. 

3. 
Par Cēsu pilsētas Sporta skolas dalību biedrībā  

“Latvijas Sporta izglītības iestāžu “Direktoru padome”” 

Ziņo Rudīte Vanadziņa, Cēsu pilsētas Sporta skolas direktore 

 

Izsakās J.Rozenbergs, V.Tirzmalis, I.Putniņš, E.Stapulone, I.Rode 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu pilsētas Sporta skolas dalību biedrībā 

“Latvijas Sporta izglītības iestāžu “Direktoru padome”” atlikts. 

Sporta skolas direktorei izvērtēt iespēju iestāties biedrībā “Latvijas Sporta izglītības iestāžu 

“Direktoru padome” kā fiziskai personai.  
 

4. 
Par atļauju atvērt spēļu zāļi, totalizatora un  

derību likmju pieņemšanas vietu Lenču ielā 5, Cēsīs, Cēsu novadā 

Ziņo Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās B.Mežale, J.Rozenbergs, I.Rode, G.Norbuts, H.Vents 

V.Tirzmalis informē, ka iesnieguma iesniedzēja pārstāvis izrādīja interesi piedalīties Finanšu 

komitejas sēdē, uz ko viņš tika aicināts, taču nav ieradies 

B.Mežale informē, ja pārstāvis nepiedalās sēdē, tad komiteja nevar pieņemt lēmumu un viņa balsos 

pret, viņasprāt spēļu zāle nevar atrasties vecpilsētas centrā. 

J.Rozenbergs informē par situāciju ar spēļu zālēm Cēsīs pirms pandēmijas un par sabiedriskām 

nekārtībām, kas notika pie nakts kluba. 

I.Rode norāda, ka pašvaldība savos saistošajos noteikumos nav noteikusi vietas vai teritorijas, kurās 

nevar rīkot azartspēles un saskaņā ar Azartspēlu un izložu likuma 42.pantu, pašvaldībai nav iemesla 

atteikt izsniegt atļauju. 



 8 

Pašvaldības policijas priekšnieks G.Norbuts informē, ka iepriekš sabiedriskās nekārtības bija pie 

nakts kluba, bet ne pie spēļu zālēm. 

I.Rode jautā cik lielam ir jābūt attālumam, par kuru nedrīkst būt tuvāk izglītības iestāde? 

J.Rozenbergs jautā, vai nevajadzētu nomas līgumā iestrādāt noteikumus par to, ka azartspēļu 

organizatoram sabiedriskā kārtība ir jānodrošina arī pieguļošajā teritorijā. 

V.Tirzmalis paskaidro, ka īpašums pieder citai firmai un uzņēmējs ir noslēdzis nodomu protokolu, 

kurā apņemas nodrošināt sabiedrisko kārtību. Savukārt attālums no izglītības iestādēm nav 

noteicošais. 

H.Vents jautā, vai šajās telpās drīkst nodarboties ar šāda veida uzņēmējdarbību? 

V.Tirzmalis paskaidro, ka inventarizācijas lietā ir norādīts, ka šīs telpas ir paredzētas šim nolūkam. 

Pēc balsojuma rezultātiem 4 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Inese Suija-Markova, Hardijs Vents, Jānis 

Rozenbergs) , 3 - pret (Elīna Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš), 3 - atturas (Andris 

Mihaļovs, Biruta Mežale, Ivo Rode), lēmums “Par atļauju atvērt spēļu zāļi, totalizatora un derību 

likmju pieņemšanas vietu Lenču ielā 5, Cēsīs, Cēsu novadā” noraidīts 
 

5. 

Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas Aprites ekonomikas projektā 

Ziņo Zane Pīpkalēja, Vides attīstības projektu vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE 

programmas Aprites ekonomikas projektā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. 

Domes sēdē 

6. 
Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE programmas  

projektā “Apputeksnētāju skaita samazināšanās Baltijas valstīs ierobežošana, mazinot 

antropogēno ainavu izmaiņu ietekmi un veicinot atbilstošu politiku un lēmumu pieņemšanu 

Ziņo Zane Pīpkalēja, Vides attīstības projektu vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs, I.Rode, I.Suija-Markova, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības dalību LIFE 

programmas projektā “Apputeksnētāju skaita samazināšanās Baltijas valstīs ierobežošana, 

mazinot antropogēno ainavu izmaiņu ietekmi un veicinot atbilstošu politiku un lēmumu 

pieņemšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

7. 
Par projekta pieteikuma HORIZON-CL5-2023-D4-02-03 Decarb My Building iesniegšanu 

Ziņo Līna Bērziņa, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas projektu vadītāja 

 

Izsakās I.Bula, A.Egliņš-Eglītis 



 9 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma HORIZON-CL5-2023-D4-

02-03 Decarb My Building iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes 

sēdē 

 

8. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 8.septembra  lēmumā Nr. 547   

“Par projekta pieteikuma “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes “Līvu skola”, Krīvos, Vaives pag., 

Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu” 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, L.Šāvējs, I.Herbsta, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 

8.septembra  lēmumā Nr. 547  “Par projekta pieteikuma “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Līvu skola”, Krīvos, Vaives pag., Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi 

un iesniegšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

9. 
Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Līvu pirmsskolas izglītības iestādes, “Līvu 

skola”, Krīvos, Vaives pag., Cēsu novadā, ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta 

“Līvu pirmsskolas izglītības iestādes, “Līvu skola”, Krīvos, Vaives pag., Cēsu novadā, ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

17.08.2023. Domes sēdē 

10. 
Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda  

projekta “Degradēto teritoriju revitalizācija Cēsu novadā. IV kārta.”  īstenošanai 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta “Degradēto 

teritoriju revitalizācija Cēsu novadā. IV kārta.”  Īstenošanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

17.08.2023. Domes sēdē 
 



 10 

 

 

11. 
Par projekta pieteikuma ”Piebalgas un Bērzaines  

ielu, Cēsīs, Cēsu novadā segumu atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma ”Piebalgas un Bērzaines 

ielu, Cēsīs, Cēsu novadā segumu atjaunošana” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

12. 
Par papildus finansējuma piešķiršanu  

Piebalgas un Bērzaines ielas posma virskārtas atjaunošanai 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās L.Šāvējs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par papildus finansējuma piešķiršanu Piebalgas un 

Bērzaines ielas posma virskārtas atjaunošanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. 

Domes sēdē 

13. 
Par aizņēmumu investīciju projektam  

"Piebalgas un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu novadā segumu atjaunošana” 

Ziņo Aija Riekstiņa, Finanšu pārvaldes Vecākā ekonomiste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu investīciju projektam "Piebalgas 

un Bērzaines ielu, Cēsīs, Cēsu novadā segumu atjaunošana”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

17.08.2023. Domes sēdē 

14. 
Par grozījumiem Cēsu novada attīstības  

programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un Investīciju plānā 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada attīstības 

programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un Investīciju plānā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

17.08.2023. Domes sēdē 



 11 

 

15. 
Par ilgtermiņa saistībām “Mīkstā inventāra noma  

un mazgāšana dienesta viesnīcas vajadzībām  Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā” 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, L.Šāvējs, A.Mihaļovs, B.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums “Par ilgtermiņa saistībām “Mīkstā inventāra noma un 

mazgāšana dienesta viesnīcas vajadzībām  Saules ielā 23, Cēsīs, Cēsu novadā”” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

16. 
Par finansējuma piešķiršanu 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par finansējuma piešķiršanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

17. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija lēmumā   

Nr. 375 “Par  Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”  

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās M.Dzenis, E.Stapulone, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 

20. jūlija lēmumā  Nr. 375 “Par  Cēsu Bērnu un jauniešu centra maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

18. 
Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu  

pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošana  

Cēsu novada izglītības iestādēs”  (identifikācijas VP2023/3-22) īstenošanu  

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 



 12 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par apstiprinātā projekta “Izglītības iestāžu 

pašpārvalžu attīstības programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošana Cēsu novada 

izglītības iestādēs”  (identifikācijas VP2023/3-22) īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

19. 
Par Jauno Līderu vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Jauno Līderu vidusskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

20. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 17.augusta  

saistošo noteikumu Nr.__ “Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu ielu 

tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu novada pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Saulīte, Juridiskās pārvaldes juriste 

 

Izsakās I.Putniņš, A.Egliņš-Eglītis, B.Eglīte. B.Mežale, J.Rozenbergs, H.Vents, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas 

(Atis Egliņš-Eglītis), Hardijs Vents balsojumā nepiedalās, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. 

gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.__ “Par ielu tirdzniecības kārtību un pašvaldības nodevu 

ielu tirdzniecībai publiskās vietās Cēsu novada pašvaldības teritorijā” apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei darba grupai veikt precizējumus saistošo noteikumu projektā 

 
 

21. 

Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.__ "Cēsu  

novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi" apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023.gada 17.augusta saistošo noteikumu 

Nr.__ "Cēsu novada pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi" 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

 

 

 

 



 13 

   

22. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.4 Gaujas  

ielā 76, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

- dzīvokļa Nr.4 Gaujas ielā 76, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

23. 
Par nekustamā īpašuma Medņu iela 2, Cēsis, Cēsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Medņu iela 2, Cēsis, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

24. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 5, 

 Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

Austrumu iela 5, Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

25. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Austrumu iela 7,  

Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

Austrumu iela 7, Cēsīs, Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 

 



 14 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 1 stundu 

Finanšu komitejas sēde atsākas plkst.12:30 
 

26. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra lēmumā Nr.725 “Par Cēsu 

novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

Ziņo Ināra Bula, Cēsu Vēstures un mākslas muzeja vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022. gada 

29.decembra lēmumā Nr.725 “Par Cēsu novada pašvaldības iestādes "Kultūras pārvalde” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes 

sēdē 

 

27. 
Par E. Veidenbauma literārās prēmijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Andra Ķīse, E.Veidenbauma muzeja "Kalāči" vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par E. Veidenbauma literārās prēmijas nolikuma 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 

 
 

28. 
Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju  

programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 2023./2024. akadēmiskajā gadā 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, A.Mihaļovs, I.Suija-Markova, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju 

piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām sociālā darba speciālistu sagatavošanai 

2023./2024. akadēmiskajā gadā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 

Pēc stipendijas pretendentu izvērtēšanas, Sociālā dienesta vadītājam ziņot Sociālo un veselības 

jautājumu komitejā par situāciju  
 

 

 

 

 

 

 



 15 

29. 

Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija  saistošo  

noteikumu Nr.13 “Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem,  

kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu 

Ziņo Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2023. gada 20. jūlija  

saistošo noteikumu Nr.13 “Kārtība, kādā Cēsu novada  pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, 

kuri studē pašvaldības atbalstītās sociālā darba speciālistu programmās” precizēšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

30. 
Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

31. 
Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

32. 
Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  

"Jāņi" Drabešu pagastā, Cēsu novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā 

Ziņo Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma "Jāņi" Drabešu pagastā, Cēsu novadā, daļas nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

 

 

 



 16 

33. 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme 21”, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4262 009 0073, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Pagasta zeme 21”, 

Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 009 0073, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. 

Domes sēdē 
 

34. 
Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 27, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4262 900 0493, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 27, 

Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 900 0493, nodošanu atsavināšanai 

un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

17.08.2023. Domes sēdē 

 

35. 
Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 35, Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4262 900 0492, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone, B.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Skaļupes 1” - 35, 

Skaļupes, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 900 0492, nodošanu atsavināšanai 

un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

17.08.2023. Domes sēdē 
 

36. 
Par nekustamā īpašuma Ezera iela 7, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4262 004 0279, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 



 17 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Ezera iela 7, Augšlīgatnē, 

Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 004 0279, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. 

Domes sēdē 

 

37. 
Par nekustamā īpašuma “Garanči”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4262 003 0122, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Garanči”, Līgatnes 

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 003 0122, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

 

38. 
Par nekustamā īpašuma “Pagasta mežs 6”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4262 003 0096, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās J.Rozenbergs, H.Vents, E.Stapulone, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Pagasta mežs 6”, Līgatnes 

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 003 0096, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei izvērtēt, vai šis nekustamais īpašums ir atsavināms, jo īpašums sastāv no 

lauksaimniecības zemes un meža zemes 

 

39. 
Par nekustamā īpašuma Ezera iela 3, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra 

Nr.4262 004 0281, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Ezera iela 3, Augšlīgatnē, 

Līgatnes pagastā, Cēsu novads, kadastra Nr. 4262 004 0281, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. 

Domes sēdē 

 

 

40. 



 18 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību piekritību Cēsu novada pašvaldībai 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību 

piekritību Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 

41. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 4 , Liepā, Liepas  

pagastā,  Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone, B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Hardijs 

VENTS), 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 

4 , Liepā, Liepas pagastā,  Cēsu novadā, atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

42. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna Ennēni”,  

Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Kalna 

Ennēni” Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

43. 
Par dzīvokļa īpašuma “Kalna Auļi”-4, Dzērbenes pagastā, Cēsu  

novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par dzīvokļa īpašuma “Kalna Auļi”-4, Dzērbenes 

pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

44. 



 19 

Par nekustamā īpašuma “Kalna Auļi”-2,  

Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Kalna Auļi”-2, Dzērbenes 

pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. 

Domes sēdē 

45. 
Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa stacija “Dzērbene””,  

Dzērbenē,  Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, domājamās daļas nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma “Dzelzceļa stacija 

“Dzērbene””, Dzērbenē,  Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, domājamās daļas nodošanu 

atsavināšanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 

 

46. 
Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Indrāni”,   

Veselavas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  

pret nav, 1 - atturas (Indriķis Putniņš), lēmums “Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Indrāni”,  

Veselavas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

47. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-116, Liepā,  

Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Maija iela 4-

116, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu  

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 

 
 

48. 



 20 

Par nedzīvojamās telpas “Knēžās”, Priekuļos, Priekuļu  

pagastā, Cēsu novadā, nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nedzīvojamās telpas “Knēžās”, Priekuļos, 

Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 17.08.2023. Domes sēdē 
 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 10.08.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


